（別紙様式）

　申込先：岩手県商工労働観光部商工企画室

　　　　　自動車産業振興課　佐々木　浩一　あて

　　　　（FAX：019-626-4779、e-mail：kouichi-s@pref.iwate.jp）

「ものづくり補助金」申請支援セミナー
（3月5日（水）10:30～）参加申込書
	企業・団体名

	所　在　地
	〒

	電　話

	F A X

	E-mail

　ご出席者

	所属・役職名
	お名前

申込締切：平成26年3月3日（月）

申込方法：FAXかメールでお申込み願います。

【会場】

　プラザイン水沢（奥州市佐倉河字後田29）

　[image: image1.jpg]3R ToERA S

O B RHARICHBIETI0S GURARRABITSS
OBTHHHITISH (FLHBHA  ORARITHRNBHETION

]

E| ES
B H l%
) H
85 !
HE |
IFIIR g
0
i 1
i | Me
il
R
i
b
R
= . k3
Uz

PAGE